

Item	Produtos	DATA	QUANT.	UNIT. (R\$)	(R\$)
1	envelope saco oof set branco 90 g	31/01/2024	0	139,9	0
2	prancheta poliester oficio fume	31/01/2024	2	29,9	59,8
3	Borracha Branca para lápis e grafite c/ cinta plástica	31/01/2024	35	2,7	94,5
4	Caixa arquivo em polionda, plástico, em polipropileno 2,2mm, dimensões mínimas: 350x130x250mm, cor azul	31/01/2024	0	6,3	0
5	Caixa com envelopes formato 185 mm x 248 mm saco offset – 90 g. cada	31/01/2024	0	0,16	0
6	Caixa com envelopes formato 240 mm x 340 mm saco offset – 75 g. cada	31/01/2024	0	0,15	0
7	Envelope plástico médio 240 mm x 330 mm com quatro furos.	31/01/2024	400	0,13755	55,02
8	Calculadoras de mão com 12 dígitos	31/01/2024	0	42	0
9	Caneta Esferográfica Azul, Escrita Grossa, Corpo em Material Plástico transparente com Orifício lateral, carga	31/01/2024	63	0,95	59,85
10	Caneta Esferográfica Azul, Escrita Grossa, Corpo em Material Plástico transparente com Orifício lateral, carga	31/01/2024	75	0,95	71,25
11	Caneta Esferográfica preta, Escrita Grossa, Corpo em Material Plástico Transparente com Orifício lateral, carga	31/01/2024	35	0,95	33,25
12	Canetas para escrita em CD/DVD, corpo cilíndrico plástico, com tampa e ponta metálica	31/01/2024	6	5,11	30,66
13	Capa em plástico para trabalho de encadernação – transparente fosco, Tamanho A4	31/01/2024	110	0,45	49,5
14	Cartucho original 60 CC643WB color , compatível com a impressora HP desk jet F 4480	31/01/2024	0	73	0
15	Clips grande niquelado NR 6/0 c/100 und. tratamento superficial niquelado	31/01/2024	2,7	7,58	20,466
16	etiqueta pimaco a4 248	31/01/2024	0	57	0
17	livro ata smargem 100 fls	31/01/2024	1	15,91	15,91
18	Cola tipo bastão, lavável, não tóxica, de uso escolar, em embalagem plástica, com bico economizador, composição: acetato de polivinila, peso liquido 40g	31/01/2024	52	3,36	174,72
19	Contra capa em plástico para trabalho de encadernação – preto, tamanho A4	31/01/2024	0	0,3	0
20	Envelope mídia preto, formato 125 mm x 125 mm, gramatura ; 75 g/m 2, contem 25 unidades.	31/01/2024	0	0,43	0
21	Espiral para encadernação 17mm, plástico flexível transparente, capacidade100 folhas. Cada	31/01/2024	10	0,459	4,59
22	Espiral para encadernação 25mm, plástico flexível transparente, capacidade 200 folhas. Cada	31/01/2024	10	1,062	10,62
23	Espiral para encadernação 40mm, plástico flexível transparente, capacidade 300 folhas. Cada	31/01/2024	10	0,098	0,98
24	Espiral para encadernação 9mm, plástico flexível transparente, capacidade 50 folhas. Cada.	31/01/2024	10	3,1	31
25	carbono estreita, 9mm	31/01/2024	0	0,8	0
26	Extrator de grampo, em aço cromado, tipo espátula	31/01/2024	0	86	0
27	Filmes para plastificação com 100 unidades. 220x307x0,05 A4	31/01/2024	0	29	0
28	Filtro de Linha 6 tomadas	31/01/2024	0	9,95	0
29	Fita adesiva gomada tamanho 48mmx50mt	31/01/2024	0	1,28	0
30	Fita adesiva transparente tamanho 45mmx45 mt, similar a Scotch.	31/01/2024	9	8,4	75,6
31	Fita dupla face adelbras	31/01/2024	0	72,7	0
32	pratica. Conta com um trilho de ajuste de profundidade. Utiliza grampos 23/6 -23/13.	31/01/2024	1	16	16
33	Grampo 23/13 -1/2 13 MM(100FLS) C/5000- ACC	31/01/2024	8	6,45	51,6
34	Grampo de papel 26/6, CX c/5.000 unidades	31/01/2024	0	13,68	0
35	Grampo para pastas tipo trilho, 80 mm, c/50 unidades. Romeu e Julieta	31/01/2024	0	0,2	0
36	Lâminas p/ estilete de aço com duplo ângulo de corte para maior durabilidade, carbono estreita, 9mm.	31/01/2024	0	0,366875	0
37	Lápis preto, nº 2 cx, 175mm, formato circular ou hexagonal, , fabricação nacional, faber castel ou similar.	31/01/2024	287	2,14	614,18
38	Marcador texto similar ao Pilot, composição: resinas termoplásticas, ponta de feltro e tinta a base de corante amarelo	31/01/2024	5	1,32	6,6
39	Notas Auto Adesivas 38x50	31/01/2024	0	12,2	0
40	Organizador de mesa 3 em 1, com porta lápis, clips e lembretes, cor cristal, em material poliestireno.	31/01/2024	3	22,52	67,56
41	Papel A4 branco, tamanho 210x297 m, 75g/m2, resma c/500 fls.	31/01/2024	2	22,52	45,04
42	Pasta classificadora em capa dura, tipo catálogo, com 100 folhas plásticas	31/01/2024	1	0,75	0,75
43	Pasta plástica cor azul transparente, tipo "L", tamanho Oficio.	31/01/2024	0	2,1	0
44	Pasta plástica polionda escolar 315x226x35mm azul translúcido	31/01/2024	0	0,9328	0
45	arames 402 mm BTC (baixo teor de carbono), visor transparente e etiqueta branca, gramatura de 170 a 200g,	31/01/2024	0	11,8	0
46	Pasta A-Z, com PVC, Oficio LL Tigrado Máster com miolo de metal, tamanho grande	31/01/2024	0	1	200
47	Pasta plástica cor Fume transparente, tipo "L", tamanho Oficio.	31/01/2024	11	12,9	141,9
48	organizador de mesa acrimet port lap	31/01/2024	3	31,2	93,6

49	Pasta sanfonada, A4 grande 280x380 c/31 divisões transparente.	31/01/2024	0	38,9	0
50	Perfurador de papel dois furos metálico com reservatório plástico para perfuração mínima de 40 folhas	31/01/2024	1	1,3	1,3
51	Régua em plástico cristal transparente e rígido, com escala milimetrada de 30 cm, 100% poliestireno.	31/01/2024	0	35	0
52	suporte de livro acrimet biblicanto	31/01/2024	0	15	0
53	Tesoura uso geral aço inox 8" , com cabo de polipropileno preto.	31/01/2024	0	5,66	0
54	Tinta para carimbo, composição: base de água cor preta	31/01/2024	2	99,9	199,8
55	Toner original 85A LaserJet Black Print Cartridge (CE285AE) compatível com a impressora HP laser jet P1102 w	31/01/2024	0	73	0
56	multifuncional COPIER network- DCP 8112DN	31/01/2024	0	57	0
57	Toner original 83A LaserJet Black Print Cartridge (CE283AE) compatível com a impressora HP laser jet P1102 w	31/01/2024	0	20,78	0
58	Grampeador 26/06	31/01/2024	2	58	116
59	Toner original Laser Jet 35 A CB 435A. compatível com a impressora Hp modelo Laser Jet P 1005	31/01/2024	0	289	0
60	Termometro infra bateria 32c/429c	31/01/2024	0	289	0
61	Protetor facial 297mm x 240mm lente	31/01/2024	0	20,78	0
62	Pacote grampo plástico dellofix 195x7x58 50unidades	31/01/2024	2	0	0
63	Pacote grampo plástico dellofix 300x9x112 50unidades	31/01/2024	4	25,76	103,04
64	Placa de extintor	31/01/2024	3	5,9	17,70
65	Pacote c/100 unidades de envelope saco kraft branco 75g 229x324	31/01/2024	1	60,3	60,30
66	Pacote c/100 unidades de envelope saco kraft marrom 75g 229x324	31/01/2024	75	0,47	35,25
67	Envelopes ofício sem rpc 229x114mm caixa c/100 unidades 75g	31/01/2024	1	16,39	16,39
68	Envelope com a logotipo da câmara municipal	31/01/2024	160	2,3	368,00
69	Envelope branco	31/01/2024	2	2	4,00
70	Pasta suspensa kraft 170g	31/01/2024	71	2,41	171,11
71	Cartucho toner TN 750	31/01/2024	3	51,15	153,45
72	Cartucho tuner CF 400X	31/01/2024	1	69,75	69,75
73	Cartucho tuner CF 401X	31/01/2024	2	69,75	139,50
74	Cartucho tuner CF 402X	31/01/2024	1	62,78	62,78
75	Cartucho tuner DR 1060	31/01/2024	1	65,92	65,92
76	Cartucho tuner CCT-CF400A	31/01/2024	5	60,45	302,25
77	Cartucho tuner CCT-CF401A	31/01/2024	5	60,45	302,25
78	Cartucho tuner CCT-CF402A	31/01/2024	4	60,45	241,80
79	Cartucho tuner CCT-CF403A	31/01/2024	5	60,45	302,25
80	Clips grande niquelado NR 2/0 c/100 und. tratamento superficial niquelado	31/01/2024	720	0,14	100,80
81	Grampo de papel 23/6 caixa c/10.000 unidades	31/01/2024	2	24,54	49,08
82	Grampo de papel 23/8 caixa c/5.000 unidades	31/01/2024	1	28,3	28,30
83	Grampo de papel 23/13 caixa c/5.000 unidades	31/01/2024	1	34,34	34,34
84	Grampo de papel 23/24 caixa c/1.000 unidades	31/01/2024	1	27,06	27,06
85	Rolo de fita durex 12mm x 40m	31/01/2024	2	9,9	19,80
86	Bloco de postit 38x50mm	31/01/2024	24	3,62	86,88
87	Lata de clips de aço galvanizado 500g 805 unidades	31/01/2024	3	39,99	119,97
88	Mouse	31/01/2024	2	19,9	39,80
89	Teclado	31/01/2024	4	19,9	79,60
90	Chaveiros coloridos	31/01/2024	26	1,89	49,14
91	Pacote de elastico	31/01/2024	1	24,44	24,44
92	Luz de emergência LED	31/01/2024	2	20,5	41,00
			TOTAL		5457,996

